Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №2»

658423, Россия, Алтайский край, Локтевский район,

г.Горняк, улица Больничная 18, тт. 8(385-86)32523, 8(385-86)33023

сайт https://shkola2gornyak-r22.gosweb.gosuslugi.ru, e-mail: schcool2@mail.ru

_____________________________________________________________________________

П Р И К А З

        От    26 октября   2022 года                                                                                               № 60/1

С целью вовлечения всех участников образовательных отношений, в том числе обучающихся

и их родителей (законных представителей) в регулярные занятия физической культурой и

спортом, а также организации мероприятий, позволяющих проявить свои таланты и

способности в рамках совместной работы, развития и популяризации школьного спорта, на

основании решения педагогического совета протокол от 26.10.2022 г. № 2,

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать школьный спортивный клуб «Олимп» на базе МБОУ «СОШ №2»

2. Утвердить положение о школьном спортивном клубе «Олимп»

3. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Маликова Р.Е. учителя

физической культуры.

4. Утвердить расписание работы спортивных секций школьного спортивного клуба

«Олимп».

5. Утвердить план спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и социально-

значимых мероприятий на 2022/2023 учебный год.

6. Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на себя.

Директор школы                                                                                            Т.В. Никонова

		2022-12-13T22:56:16+0700
	г. Горняк
	Никонова Тамара Валентиновна
	Я подтверждаю этот документ